

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life	
APPLICATION No. आवेदन संख्या :	N1092211091	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	13/7/22	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Ekanna	AGE-YEARS उमेर-वर्ष:	80 M	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	w/o Late chikkappa Muddappa			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासोय पता GID polya - seddihalli Tumkur district Karnataka		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासोय पता Same as above		
OCCUPATION: जबरदस्ती:	unemployed	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)	<input checked="" type="checkbox"/> 1091	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल जारीक आय:		(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष चलान)		
PAN No. स्पाइडर क्रमांक:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): मेरा आय का दाता है (जो मान्य हो उस पास सही का निशान लगायें)		Yes / No <input checked="" type="checkbox"/> हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS: परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Nallimba Raju	22	M	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायाता के लिये विनाशी आधा				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की आपात प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आम आद वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की आपात प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की आपात प्रति संलग्न करें)	<input checked="" type="checkbox"/> Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महायाता हेतु किये गये विनाशी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई ड्रीविंग सूची संलग्न			
1	Diagnosis	RF-Cataract CE-Cataract		
2	Surgery	RF-Cataract + PCOL		
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सी-गई सहायता राशी		
1	DBCS	21000/-		

DECLARATION by APPLICANT अर्थात् द्वारा घोषणा की:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये पर्याप्त कारण हैं कि इन प्राकृतिक वैशिष्ट्यों में से ज्ञानकारी के अनुसार यथा एवं मरी है। यदि कोई विद्यालय एवं काल्यास याद्यां ज्ञान से औं योंगी माहात्म्य विद्यालय की जा सकती है।
- २) ये द्वारा जीं सहायता गरिं "कल्याणिका भावानुवादी", इस तरीके का होती है, उम्माका उपकाल उम्मी उद्देश्य को सुनिके तरिके द्वारा जानेगा, जो इस द्वारा में भया यादा है।
- ३) ये पर्याप्त कारण हैं कि यह सहायता होना यह पूर्वक को योग है, उम्म योगी वा अविद्या एवं काल्यास हिन्दू विद्यालयी अव्यय स्थौरियोजनावैदेशी काल्यासी से बहुत लिखा है और वही विद्याय में लिखा है।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार यह अपर्याप्ति का सामाजिक विवरण में (ज्ञानवेदन) अपर्याप्ति साहसी को पुरुष काल है इस "कौशिका कालावधि" और उसके "न्यासीय" को अधिकृत काल है कि पंडा चम, पाता, फौटोंग और जो विवरण इस प्रकार में प्राप्त है, उसे "कौशिका" एवं न्यासी, दाता, वाचना/पा दूती इट्टरेस में जुही गतिविधियाँ और उत्तरार्थियाँ के लिये किसी भी इमार चलायमें योग्यता का लिया जानकारी है। ये दूती का विवरण में इन्हें यह उपर्युक्त वाक द्वारा करते के लिए "कौशिका कालावधि" के न्यासी अधिकृत है।

2) पै (अल्पांक) इस काट से महसूस है कि मोटा नम, उत्ता, छोटी और विवरण जैसे कि सारांश के उद्देश्यों में ज़्यादत है पुढ़े भ्रष्ट; सारांश का हक्कड़ा नहीं बनाता। इस सर्वोंध में "विवरण" एवं उसके व्यापकों का निर्णय लगाताम और पाठ्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ज्ञानविद्या को विजयाभूत वा अग्रणी कहा जिष्ठात

AGREEMENT by HOSPITAL (印紙由病院提出)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकार उत्तमाधीश की ओर से समाप्त होंगे जो "क्रौंचवाहन-प्राचीन-विद्या" के विभिन्न स्रावण तथा विद्यालयों की जड़ी है, जिसे हम (इन्डियन) विद्युत बोर्ड में प्रबन्ध व संचालन करते हैं।

1) यह कि न को खातीयां और न ही भविष्य में वित्तीय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान पर किसी अन्य स्रोत से उठाए रखे जा सकते हैं, जैसे कि हमने "कांशिका फाउंडेशन" में वित्तीय सहायता किसी उच्च कर्मसूल ये "कांशिका फाउंडेशन" द्वारा मदर बैंग किया है। लेकिन "कांशिका फाउंडेशन" द्वारा महायात्रा वित्तीय भविष्यक संकलन हैं यह मन्त्रुर नहीं किया जाता है तो अस्थान किसी अन्य गैर सरकारी संस्था का वित्तीय अन्य संस्थान से सहायता लेने का अधिकार भूतिक रूप से है। इस पृष्ठ में स्पष्ट करा जाता है कि अस्थान द्वितीय मदर बैंग रोटी-साधने हैं जिसी गैर सरकारी संस्था का वित्तीय साधन में कही जेमा/जेंगी:

२. "कोलिका यात्रावेशन" से ली गई महायात्रा कंवल चिह्नित प्रकृति की है। ऐसी पर हमलात हुए ही वर्ष मलाह का किसे गये उपचार-प्रक्रिया का सुख थोड़ी एवं हमलात से बीच का विषय है और "कोलिका यात्रावेशन" हुए किसी जगत का कोई दबाव नहीं है। इसीलिए हमलात में लोगों के इकत्र सुख और अमेर जावे की सही जिम्मेदारी थोड़ी एवं हमलात की होगी और "कोलिका" को कोई भूमिका या क्रियेटरी इस मूलनामे में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संकलन

Date of Surgery

Dr. Nagesh B N
Consultant, Medical Superintendent,
Cornea, Cataract & Refractive Surgery
Institute for Diseases & Eye Care
(Name of Dr. & Rank No. with Stamp)
A/Dr. S. Shradha Eye Care Trust
MNC Reg No. 181121

Mr. Lakshmpathi N
Manager Outreach
Diabetes & Eye Care
(Name) Designation & Stamp of Authorised Signatory
(A unit of Shradha Health Care Services)
on behalf of Hospital
15M, Thimmisandra Main Road, Bangalore - 560078
E-mail: outreach@shradha.org

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

सामाजिक उपरोक्त शब्द

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हसिना ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर 2

Safary

Sic B